
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 18 V LXT
Брзина без оптоварување 3300 min-1

Работна ширина 320 mm
Капацитет на кутија 30 l
Работна висина – 4 положби −8-+4 mm
Димензии (ДxШxВ)* 1035 x 565 x 995 mm
Тежина*1 10,4 kg

*1 Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Поттикнува здрав раст на тревникот со аерација и 
вертикулација, бидејќи ја подобрува аерацијата и 
продирањето на водата и го поттикнува растот

• Компактна, лесна алатка, која се одликува со лесно 
управување, идеална за домашна нега на тревникот

• Склоплив дизајн за лесно складирање
• Два типа на сечила за различни видови на 

примена; аерација и вертикулација
• Лесно прилагодување на длабочината на аерација со помош 

на рачката за прилагодување на средната висина 
• Класата на отпорност на вода IPX4 овозможува 

лесно чистење на плочата за сечење
• Предупредувачката светилка на задната страна на штитникот за 

акумулатор покажува низок капацитет или дефект на акумулаторот
• За одржување тревници до 128 m²

 

ПРИБОР
Вретено за аерација

YA00001316
Вретено за гребење

YA00001317

ДОСТАПЕН КАКО
DUV320Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 75 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 89 dB(A), Ниво на вибрации: ≤2,5 m/s2

Препорачано: BL1850B, BL1860B
Компатибилно: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
UV001G
Акумулаторски 
вертикулатор

18 V LXT
DLM330
Акумулаторска 
косилка

18 +18 V LXT
DLM382
Акумулаторска 
косилка

18 V LXT
DUR193
Акумулаторски 
тример

Склоплива рачка 
– 3 позиции
Рачката може да се преклопи 
на половина со помош на 
два лоста и во три позиции со 
помош на лостови и завртки.

Лесно чистење
вертикулаторот има IPX4 класа 
на заштита од продирање 
на вода, што овозможува 
лесно чистење на плочата за 
сечење со црево за вода.

DUV320 АКУМУЛАТОРСКИ ВЕРТИКУЛАТОР

Вретено за аерација
Ги сече старите корени за да 
поттикне здрав раст, како и 
преку тревата и почвата за 
да го подобри продирањето 
на водата и воздухот.

Вретено за гребење
За отстранување наслаги 
од остатоци од трева, 
насобрана мов и сл.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


